
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N.O '15/DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, tendo em vista a Lei Distrital nO 4342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR para exercer o cargo de Consultor Técnico
Legislativo, categoria profissional TAQUÍGRAFO ESPECIALISTA, Classe A,
padrão 46, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, os
candidatos abaixo relacionados, aprovados no concurso público de provas e
títulos regido pelo Edital Normativo nO 01/2005, publicado no DODF e Diário da
Câmara Legislativa em 27/10/2005, assim como o Edital de resultados finais nO
46/2006, publicado no DODF em 19/06/2006 e Diário da Câmara Legislativa em
20/06/2006:

NOME

HELOíSA DOS SANTOS TERRA

FABIO GOMES DE SOUSA

MONICA MARQUES RIBEIRO GUIMARÃES

ADRIANA MORCELLES DOS SANTOS

CLASSIFICAÇÃO

14°

15°

16°

17°

Brasíli Jt de S-(/L~:/âé 2009

//JU&-vC,
D utado.I,E,9NARDO PRUDENTE

./residente


